
Besöksinformation 

Borås bedömningsteam 
Vårt bedömningsteam tar emot dig som ska genomgå en 

försäkringsmedicinsk utredning. Verksamheten än en del av Västra 

Götalandsregionen och består av tvärprofessionella team med 

specialistläkare, psykolog, arbetsterapeut och sjukgymnast/fysioterapeut. Vi 

arbetar med funktions- och aktivitetsbedömningar. 

Bedömningsteamet ligger centralt i Borås. Det är cirka 15 minuters gångväg 

från Resecentrum och ett par minuters gångväg från Söderbro. Det finns 

betalparkering i anslutning. Möjlighet att värma medhavd mat i våra lokaler 

finns. Det finns även flera serveringar i närheten. Tänk på att äta innan 

besöket/besöken.  

Inför besök vänligen fyll i bifogade formulär och ta med till besöket. 
Vid kallelse via 1177 fylls formulären i digitalt. 

Om utredningen 

En försäkringsmedicinsk utredning utförs på uppdrag av Försäkringskassan. 

Utredningen ska ge en fördjupad beskrivning av sjukdomens konsekvenser, 

hur dessa påverkar din förmåga till olika aktiviteter i nutid.  

Detta innebär att utredningen beskriver din aktuella funktions- och 

aktivitetsförmåga. Vi uttalar oss inte om arbetsförmåga. Det är viktigt att du 

är medveten om att vår roll endast är utredande. Vi ger alltså inte 

behandlingar, tar inga prover eller remitterar vidare. Vi får inte läsa din 

patientjournal utan bara ta del av det underlag som Försäkringskassan har 

skickat till oss.  

Du som kommer till oss för att genomgå en aktivitetsförmågeutredning 

(AFU) kommer att träffa läkare. Läkaren tar sedan ställning till om 

utredningen ska utvidgas och kompletteras av andra professioner.  

Du kan således även få träffa psykolog, arbetsterapeut och/eller 

sjukgymnast/fysioterapeut. 

Innan den färdiga utredningen skickas till Försäkringskassan sammanfattar 

läkaren kort resultatet med dig. Vår utredning är en del av det underlag som 
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ligger till grund för Försäkringskassans beslut. Bedömningsteamet är inte 

beslutsfattande. 

Önskar du byta eller avboka tider ska du ta kontakt med din 

handläggare på Försäkringskassan. Det är Försäkringskassan som tar beslut 

om detta får göras. Vid sjukdom kontaktar du både din handläggare på 

Försäkringskassan och bedömningsteamet. 

• Du måste kunna legitimera dig.

• Om du använder glasögon, hörapparat eller annat hjälpmedel, ta med

dessa.

• Ta dina läkemedel enligt ordination innan besöket.

Vi använder auktoriserad tolk. 

Vi vill göra er uppmärksamma på att sällskap i regel inte får delta på 
besöken, däremot är de välkomna att vänta i vårt väntrum. Vid frågor om 
deltagande hänvisar vi till utredaren. 

Undvik starkt parfymerade produkter vid besök på mottagningen. 

Om du behöver ersättning för utlägg eller behöver övernatta så tala med din 

handläggare på Försäkringskassan om denna möjlighet. Observera att du inte 

kan åka med sjukresa vid denna utredning. 

Under utredningen 

Besök hos läkare: Du intervjuas om din sjukhistoria och din aktuella 

vardagsfunktion med fokus på dina symtom. Bedömningen avslutas med en 

undersökning. Besöket tar upp till 2 timmar. 

Besök hos psykolog: Här bedöms din kognitiva funktion som minne, 

koncentration och uppmärksamhet med hjälp av en kort intervju och 

testinstrument. Besöket tar upp till 3 timmar. 

Besök hos arbetsterapeut: Här bedöms nuvarande aktivitetsförmåga 

genom kartläggande samtal och arbetsliknande aktiviteter. Ha gärna på dig 

bekväma kläder och skor så att du kan röra dig obehindrat i fysiska och 

praktiska aktiviteter. Besöket tar upp till 2 timmar. 

Besök hos fysioterapeut/sjukgymnast: Hos fysioterapeut/sjukgymnast 

bedöms fysisk funktion med hjälp av undersökning, praktiska övningar och 

tester. Ha gärna på dig bekväma kläder och skor så att du kan röra dig 

obehindrat i fysiska och praktiska aktiviteter. Besöket tar upp till 1,5 timmar. 

Efter utredningen 

Efter läkarens återkopplingssamtal är utredningen helt avslutad från vår sida. 

Har du ytterligare frågor hänvisar vi dig till din kontaktperson på 

Försäkringskassan som även ger dig en kopia av din utredning.  




